[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 25 декабря 2014
года

№ 101
О внесении изменений  в решение
Совета депутатов городского

поселения Лянтор от 28.04.2011  № 156
              На основании Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьёй 24 Устава городского поселения Лянтор Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

         1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2011 № 156 «Об установлении предельных норм  возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам муниципальных учреждений городского поселения Лянтор» (далее - решение) следующие изменения:

1.1.
Пункт 1.2 решения изложить в новой редакции:

«1.2. Расходы по найму жилого помещения (кроме тех  случаев,  когда  направленному в служебную командировку работнику  предоставляется бесплатное помещение) возмещаются в пределах фактических документально подтвержденных расходов, но не более 04 тыс.500 рублей в сутки».
           1.2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2014 года.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор

____________Е.В. Чернышов
	Глава города
____________С.А.Махиня

_1230457188.unknown